关于开展2021-2022-1学期网上选课工作的通知

根据学院教学任务安排，现将2021—2022学年第1学期网上选课工作通知如下：

一、选课对象

1、2020级大专
2、2018级五年制
二、选课范围

本学期提供网络选修课程有10门，分别为：

1、新青年·习党史

2、光影中国

3、大学美育

4、新媒体环境下的品牌策划

5、从爱因斯坦到霍金的宇宙

6、古典诗词鉴赏

7、情商与智慧人生

8、九型人格之职场心理

9、现场生命急救知识与技能

10、女生穿搭技巧
每名学生从以上10门课中任意选修2门
三、教务系统选课操作步骤

学生进入学校网站http://www.jxgymy.com/主页→下方点击“网络办公” →用户登录：学号、密码→进入系统后点击“教务系统”→网上选课→全校性选修课→勾选2门课程→提交完成选课。

请在规定时间内完成选课，不接受补选、改选。

四、相关时间安排
选课时间：2021年9月26日 ～ 2021年10月8日

五、网络课程班委QQ群：377367845
教务处

2021年9月26日
PAGE